
 

PROTOKÓŁ Nr LV/2023 

Z  SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH 

odbytej w dniu 28 kwietnia 2023 roku 

 

Ad. 1.  

O godz. 14.15 Przewodnicząca Rady Gminy Zaleszany Marzena Kuna dokonała 

otwarcia LV Sesji Rady Gminy.  

W sesji Rady Gminy w dniu 28 kwietnia 2023 roku uczestniczyło 12 radnych na ogólną 

liczbę 15 radnych. Wobec tego w oparciu o listę obecności Przewodnicząca Rady Gminy 

stwierdziła prawomocność obrad. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. W obradach Sesji uczestniczyli 

także: Wójt Gminy Paweł Gardy, Skarbnik Gminy Monika Chałubiec, Sekretarz Gminy 

Sebastian Nabrzeski. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie LV Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z LIV Sesji Rady Gminy. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy. 

5. Informacje Wójta Gminy za okres od ostatniej sesji. 

6. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Zaleszany na 2023 rok. 

7. Uchwała w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 

8. Uchwała w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Pilchów. 

9. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kotowa 

Wola - obszar zalesień” na terenie Gminy Zaleszany. 

10. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej, położonej w Kępiu Zaleszańskim stanowiącej własność 

Gminy Zaleszany. 

11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej, położonej w Kępiu Zaleszańskim stanowiącej własność 

Gminy Zaleszany. 

12. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako część działki ewidencyjnej numer 768/1  

o pow. 0,05 ha położonej w Obojnej, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako część działki ewidencyjnej numer 768/1 o 

pow. 0,07 ha położonej w Obojnej, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

14. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej, położonej w Skowierzynie, stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

15. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej, położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

16. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej, położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 



17. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej, położonej w Wólce Turebskiej stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

18. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę 
nieruchomości gruntowej części działki numer 403/16, położonej w Wólce Turebskiej 
stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

19. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej, położonej w Zbydniowie stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

20. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 346/15, położonej w Skowierzynie stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

21. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Zaleszany. 

22. Interpelacje i oświadczenia radnych.  

23. Wolne wnioski i zapytania. 

24. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

Ad. 2 

Przewodnicząca Rady zaproponowała o wprowadzenie do porządku obrad jako punkt 22 

uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym 

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 595/101 położonej w Kępiu 

Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Radny Jan Latawiec zgłosił wniosek o wykreślenie z porządku obrad punktu 8 uchwały w 

nadania nazw ulic w miejscowości Pilchów.  

Nikt więcej z radnych nie zgłosił zmian w proponowanym porządku obrad. 

Pod głosowanie poddana została zaproponowana zmiana do porządku obrad i została 

przyjęta 12 głosami za. 

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad 

wraz z wprowadzonymi zmianami. 

Rada Gminy 12 głosami „za” przyjęła cały porządek obrad wraz z wprowadzonymi 

zmianami.   

 

Ad. 3.  

Przyjęcie protokołu z LIV Sesji Rady Gminy - Przewodnicząca Rady zapytała czy są uwagi 

do protokołu, nikt nie wniósł uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Protokół został przyjęty 12 głosami za. 

 

 

Ad. 4.  

Przewodnicząca Rady Gminy nie miała informacji do przekazania. 

 

Ad. 5.  

Informacje Wójta Gminy za okres od ostatniej sesji. 

Wójt poinformował, iż w tym okresie od ostatniej sesji podpisał łącznie 18 zarządzeń, dot. 

zmian w budżecie gminy Zaleszany na 2023 rok, przedstawienia informacji o stopniu 

wykonania planów finansowych do rachunków bankowych środków otrzymanych z 



Funduszu Pomocy Ukrainie w 2022 roku oraz Funduszu przeciwdziałania COVID-19 za 

2022 rok. Lista zarządzeń stanowi załącznik do protokołu. 

Wójt Gminy poinformował także o spotkaniach, które odbyły się w minionym okresie. Były 

to m.in.: uczestnictwo w posiedzeniu Zarządu Lokalnej Grupy Działania-tworzona jest 

nowa strategia na kolejnej lata, celem możliwości aplikowania po środki w ramach  

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich nie tylko samorządy ale również przedsiębiorcy, 

stowarzyszenia, podpisanie aktów notarialnych, uczestnictwo w posiedzeniu Zarządu 

PSST w Urzędzie Marszałkowskim. 

Wójt przekazał również informację, że brał udział razem z Przewodniczącą Rady Gminy, 

z sołtysem-radnym sołectwa Kotowa Wola w uroczystościach nadania imienia Marii 

Skłodowskiej-Curie i sztandaru Publicznej Szkole Podstawowej w Kotowej Woli. 

 

Ad.6 

Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2023 rok  

z autopoprawkami przedstawiła oraz omówiła Skarbnik Gminy Monika Chałubiec. 

Przewodnicząca Rady Gminy Marzena Kuna zaznaczyła że wszystkie zmiany były 

szczegółowo omawiane na komisji budżetu i spraw samorządowych. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LV/673/2023 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2023 rok. 

 

 

Ad.7 

Uchwała w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LV/674/2023 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 

 

 

Ad.8 

Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kotowa 

Wola - obszar zalesień” na terenie Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LV/675/2023 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kotowa Wola - 

obszar zalesień” na terenie Gminy Zaleszany. 

  



 

 

Ad.9 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej, położonej w Kępiu Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LV/676/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej, położonej w Kępiu Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

 

 

Ad.10 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej, położonej w Kępiu Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Nie było uwag do projektu, więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LV/677/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej, położonej w Kępiu Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

 

Ad.11 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako część działki ewidencyjnej numer 768/1  

o pow. 0,05 ha położonej w Obojnej, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LV/678/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej, oznaczonej jako część działki ewidencyjnej numer 768/1 o pow. 0,05 ha 

położonej w Obojnej, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

  

Ad.12 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako część działki ewidencyjnej numer 768/1  

o pow. 0,07 ha położonej w Obojnej, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LV/679/2023 



w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej, oznaczonej jako część działki ewidencyjnej numer 768/1 o pow. 0,07 ha 

położonej w Obojnej, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad.13 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej, położonej w Skowierzynie, stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LV/680/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej, położonej w Skowierzynie, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

 

Ad.14 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej, położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Wójt Gminy Paweł Gardy omówił projekt uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LV/681/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej, położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany.  

Ad.15 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej, położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LV/682/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej, położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad.16 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej, położonej w Wólce Turebskiej stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany.  

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LV/683/2023 



w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej, położonej w Wólce Turebskiej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

 

Ad.17 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę 

nieruchomości gruntowej części działki numer 403/16, położonej w Wólce Turebskiej 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LV/684/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę 

nieruchomości gruntowej części działki numer 403/16, położonej w Wólce 

Turebskiej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Ad.18 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej, położonej w Zbydniowie stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LV/685/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej, położonej w Zbydniowie stanowiącej własność Gminy Zaleszany.  

 

Ad.19 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 

jako działka numer 346/15, położonej w Skowierzynie stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany.  

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LV/686/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej jako 

działka numer 346/15, położonej w Skowierzynie stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

 

Ad.20 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Zaleszany. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że komisja 

rozpatrywała przedmiotową skargę oraz przedstawił stanowisko komisji. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 



Uchwałę Nr LV/687/2023 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Zaleszany. 

 

Ad.21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym 

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 595/101 położonej w Kępiu 

Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LV/688/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym 

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 595/101 położonej w Kępiu 

Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 22 

Interpelacje i oświadczenia radnych. – nie było. 

 

Ad. 23 

Wolne wnioski i zapytania.-nie było. 

 

Ad. 24 

Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła obrady LV Sesji Rady Gminy w Zaleszanach. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Marzena Kuna 

 


